关于渠县中心页岩砖厂与达州市
达川区盘龙石页岩砖厂产能置换的公示

根据四川省经济和信息化厅办公室《关于做好烧结砖瓦

行业产能置换工作的通知》（川经信办函〔2024〕222 号）

和达州市经济和信息化局等 6 部门《关于达州市烧结砖瓦行

业绿色低碳高质量发展三年工作方案》（达市经信〔2024〕

168 号）文件精神和相关要求。经企业自主协商，渠县中心

页岩砖厂向达州市达川区盘龙石页岩砖厂转让产能（1500 万

块标准砖/年），按照 1.25:1 的减量置换比例，达川区盘龙石

页岩砖厂受让产能（1200 万块标准砖/年）。

现予以公示，公示时间从 7 月 29 日起至 2025 年 8 月 4

日止，公示期 5 个工作日。如有异议，请向渠县经济和信息

化局反映。联系人：李云，联系电话：0818-7210093。

附件：烧结砖瓦生产线产能置换方案

渠县经济和信息化局

2025 年 7 月 28 日

附件

烧结砖瓦生产线产能置换方案

建设项目情况

企业名称 项目名称建设地点 建设地点

达川区盘龙石页岩砖

厂
年产 6200 万标准砖

达川区大树镇光辉村5

组

拟建设主体设备名

称

设计产能

（万标砖/

年）

迁建指标产能

（万标砖/年）

置换指标产能

（万标砖/年）

计划点

火投产

时间

置换比例

3.6 米断面隧道窑 6200 1500 1200 2028.02 1.25:1

出让产能情况

企业名称 项目地址
统一社会信用

代码
备案号 能评批复文号

渠县中心页岩砖厂

渠县天星街

道中心村十

二组

91511725793968

7238

渠经信审(2017)05

号
渠经信[2023]118 号

环评批复文号

合法手续载

明产能(万标

砖/年)

产能指标是否重

复使用
关停时间 拆除退出时间

渠环函[2016]044 号

1500

（本次置换

1500）

否 2025.7 2027.12